Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2025 - 17:01 15935/2025      1

PORTARIA Nº 192/2025-L
De 27/11/2025

Dispõe sobre a nomeação de gestor e fiscal do
Contrato 22/2025, que trata de Contratação de
entidade sem fins lucrativos, para organização
e execução integral de concurso público.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE
SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do inciso XII do artigo 23
do Regimento Interno, EXPEDE a seguinte
Portaria:

Art. 1º Ficam indicados os servidores abaixo
relacionados para gerir e fiscalizar a execução do Contrato nº 22/2025, que
trata da Contratação de entidade sem fins lucrativos, para organização e
execução integral de concurso público, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
51.962.678/0001-96, nos termos do Processo Licitatório nº 64/2025, Dispensa
nº 47/2025, a saber:

a) Gestor: Diogo Mendes de Souza Santos
matrícula nº 415
b) Fiscal: Luana Fernanda Duarte, Matrícula nº
400

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 27 de novembro de 2025.

JÚLIO ANTONIO MARIANO
Presidente

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 27/11/2025 - 17:01 15935/2025      2

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
1º Vice-Presidente

LUÍZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
2º Vice-Presidente

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO
1º Secretário

JOSÉ WELLINTON DE OLIVEIRA SILVA
2º Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

PAULA PIGNONATO
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6HFJK8JY1MVY72GG
		2025-11-27T17:32:23-0300

		2025-11-27T17:32:23-0300

		2025-11-27T17:32:52-0300

		2025-11-27T17:32:52-0300

		2025-11-27T17:32:58-0300

		2025-11-27T17:32:58-0300

		2025-11-27T17:33:05-0300

		2025-11-27T17:33:05-0300

		2025-11-27T17:33:11-0300

		2025-11-27T17:33:11-0300

		2025-11-27T17:33:20-0300

		2025-11-27T17:33:20-0300